
شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان درنظر دارد یک دستگاه خودرو پژو 
به مشخصات زیر را به فروش برساند:

متقاضیان می توانند با هماهنگی امور تدارکات و قسمت ماشین آلات شرکت 
نسبت به بازدید از خودرو مورد مزایده اقدام نمایند.

* پیشنهاد پایین تر از قیمت پایه کارشناسی قابل قبول نخواهد بود.
ارایه سپرده شرکت در مزایده به یکی از طرق زیر می باشد:

الف: ارایه فیش واریزی به حساب سپرده طرح به شماره: 2175084401001 
نزد بانک ملی ایران- شــعبه گیل در صورت ارائــه ضمانتنامه بانکی حداقل 

مدت اعتبار از زمان برگزاری مزایده می بایست به مدت سه ماه باشد.
** مطابق مقررات سازمان اقتصاد و دارایی مبلغ مالیات بر ارزش افزوده پس 

از محاسبه ازبرنده مزایده اخذ و به حساب مربوط واریز خواهد شد.
** هزینه کارشناسی و هزینه آگهی روزنامه برعهده برنده مزایده خواهد بود.

تاریخ فروش اسناد: از تاریخ 1394/3/2 لغایت 1394/3/11
محل فروش اسناد: رشت- بلوار امام خمینی شرکت سهامی آب منطقه ای 
گیلان- ساختمان مالی و پشتیبانی- دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی

زمان بازدید: متقاضیان می توانند از تاریخ 1394/3/2 لغایت 1394/3/11 
ضمن خرید اوراق مزایده ممهور به مهر امور تدارکات آب گیلان همه روزه به 
استثناء روزهای جمعه و تعطیلات رسمی در ساعات اداری با هماهنگی امور 

تدارکات و ماشین آلات شرکت نسبت به بازدید اقدام نمایند.
پایان مهلت تحویل پاکات پیشــنهاد قیمت: ساعت 10 روز چهارشنبه 
مــورخ 94/3/20 با تحویل پاکت لاک و مهر شــده پیشــنهاد قیمت مربوط 
به خودرو به دبیرخانه حراست شــرکت سهامی آب منطقه ای گیلان، رسید 

مربوطه اخذ گردد.
تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت 11 همان روز چهارشنبه مورخ 94/3/20 
در محل دفتر معاونت مالی و پشتیبانی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

فروش اسناد مزایده: اســناد مزایده در قبــال ارائه فیش واریز 150/000 
ریالی به شــماره حســاب 2170094437006 نزد بانک ملی شــعبه رشت 

)تمرکز درآمد متفرقه( تحویل می گردد.
شرایط کلی شرکت کنندگان: شــرکت کنندگان باید به سن قانونی انجام 

معامله رسیده و منع قانونی برای انجام معامله نداشته باشند.
- حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بازگشایی پاکات مزایده بلامانع است.

- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.
- شرکت کلیه افراد حقیقی و حقوقی به استثناء کارکنان دولت بلامانع است.

متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 013-33660913 
تماس حاصل نموده و یا به سایت های ذیل مراجعه نمایند.

 WWW.GLRW.IR آدرس اینترنتی شــرکت سهامی  آب منطقه ای گیلان
WWW.WRM.IR :آدرس اینترنتی مدیریت منابع آب ایران
iets.mporg.ir :آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

آگهی مزایده الف- ب- 101- 94
فروش یک دستگاه خودرو 

پژو GLX405 فرسوده
وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت آب منطقه ای گیلان

ف
شماره نوع دستگاهردی

مبلغ مدلشماره شاسیشماره موتورانتظامی
سپرده)ریال(

1GLX405 11 الف 827 پژو
10٪ قیمت 22528002201803044061380ایران 46

پیشنهادی

نوبت دوم

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد مناقصه ای را، با شرایط ذیل برگزار نماید.
داوطلبان واجد شــرایط دارای شناسه ملی اشــخاص حقوقی ایرانی می توانند از زمان درج اولین نوبت آگهی با ارائه معرفی 
نامه کتبی در ســاعات اداری )شنبه تا سه شــنبه 7-16 و چهارشنبه ها 7-15( به دفتر امور قراردادها واقع در کرمان- بلوار 
22 بهمن- حد فاصل ســه راه ادیب با چهار راه شــعبانیه- شرکت گاز اســتان کرمان جهت اعلام آمادگی مراجعه و اسناد 
ارزیابــی کیفــی را دریافت و با توجه بــه مفاد آن مدارک مورد نیاز را تهیه، تنظیم و تکمیــل و حداکثر تا 14 روز تقویمی 
پــس از تاریــخ چاپ آخرین نوبت آگهی به دبیر خانه کمیته فنی و بازرگانی / هیئت انتخاب مشــاور )اتاق 105( تســلیم 
نمایند. بدیهی اســت توزیع اسناد مناقصه منوط به ارزیابی کیفی مناقصه گران توسط کمیته فنی و بازرگانی می باشد. )نوع 
تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی / رســید بانکی( متقاضیان می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
 www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رســانی مناقصات http://iets.mporg.ir مراجعه و نســبت به ثبت نام در 

سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.
تعداد موضوعکد فراخوانردیف

مرحله
تعداد 
نوبت

شماره
مناقصه

مدت زمان 
اجرا )روز(

مبلغ تضمین
)ریال(

تهیه مصالح و اجرای حدود 47 کیلومتر شــبکه 11/403399
توزیع روستاهای ده علی و... از توابع کوهبنان

36551/500/000 روز22-94دویک

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

فراخوان آگهی ارزیابی کیفی
شرکت ملی گاز ایران )94-22(

شرکت گاز استان کرمان
)سهامی خاص(

 دوم(
)نوبت

به استناد صورتجلسه هیأت مدیره مورخ 1393/12/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

شــرکت گروه عمران و مسکن ســازه پایدار قرن به نمایندگی رحیم شاکی باهر 

ش ملی 1380777021 به سمت رئیس هیأت مدیره و شرکت مهندسی عمران 

و تولیدی نیرو به نمایندگی امیر ابریشــم فروشان اصل ش ملی 0064477991 

به ســمت نائب رئیس هیأت مدیره و شرکت ماشین آلات همیار نیرو گستر یگانه 

بــه نمایندگی وحید رضا هداوند خانی ش ملی 0420486208 به ســمت عضو 

هیأت مدیره و شــرکت عمران و مسکن ســازه پایدار آذر مهد آذربایجان شرقی 

به نمایندگــی حمیدرضا بی آزار ش ملی0040015602 به ســمت عضو هیأت 

مدیره و شــرکت انبوه سازان سبز اندیشان با نمایندگی محمد مولابیگی ش ملی 

3992165345 به ســمت عضو هیأت مدیره و مدیر عامل برای مدت 2 ســال 

انتخاب گردیدند.

کلیه اســناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای ثابت مدیر عامل و مدیر مالی )آقای 

مهدی ارژنگ هشــجین( شــرکت به اتفاق یکی از اعضای هیأت مدیره همراه با 

مهر شرکت معتبر است و سایر نامه های اداری با امضای مدیر عامل همراه با مهر 

شرکت معتبر است.

آگهی تغییرات شرکت عمران و مسکن سازه پایدار پردیس کوهپایه
 سهامی خاص به شماره ثبت 390288 و شناسه ملی 10320410190

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1393/12/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد:

کلیه اســناد و اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت با دو امضا از ســه امضا 
هوشــنگ صناعی مدیرعامل و ناصر آتش آفــروز رئیس هیئت مدیره و 
ســیدمحمد علی هاشمی نائب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت 

معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت عمران گستر بصیر تهران 
سهامی خاص به شماره ثبت 462078 

و شناسه ملی 14004476790

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح 
زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع شــرکت: احداث انواع مزارع و اســتخر های تکثیر و 
پرورش انواع ماهی پرورشــی و دریایی تولید تخم چشم زده 
بچــه ماهی انواع ماهیان و آبزیــان و نصب و تجهیزات انواع 
شناورهای صید و صیادی ارائه کلیه فعالیت های شیلاتی اعم 
از تولید تهیه و توزیع انواع آبزیان نوین شیلاتی فیش برگر برگر 
میگو ماریناد کوفته ماهی استیک واردات صادرات محصولات 
شــیلاتی توزیع خاویار اعم از تاس ماهی و آزاد ماهیان تهیه 
و تولیــد انواع نهادهای آبزیان خدمات مشــاوره ای علمی در 
زمینــه کلیه علوم شــیلاتی و صیادی طبخ انــواع آبزیان و 
غذاهــای دریایی راه اندازی خطوط تولیــد فرآوری آبزیان و 
محصــولات جانبی برگزاری تورهــای آبزی پروری در داخل 
و خارج کشــور تولید ماهیان ســردآبی و گرم آبی مشاوره و 
خدمات فنی و کارشناسی انواع آبزیان اجرای طرح های آبزی 
پروری تامین نهاد های مورد پرورش دهندگان از قبیل غذای 
ماهی و بچه  ماهــی و غیره بازرگانی کلیه محصولات مرتبط 
به موضوع شرکت و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی عقد قرارداد 
با اشــخاص حقیقی و حقوقی دولتــی و خصوصی اخذ وام و 
تســهیلات از بانک ها و موسســات اعتباری شرکت در انواع 
مناقصه و مزاید  ه های دولتــی و خصوصی و تعاونی برگزاری 
دوره های آموزشــی برای پرورش دهندگان ماهی و صیادان 
با هماهنگی شــیلات »در صورت ضرورت قانونی پس از اخذ 

مجوزهای لازم«
مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران خ ولیعصر جنب پمپ بنزین ساعی 
برج سرو ساعی ط 18 واحد 1805 کدپستی 1433893837

سرمایه شــرکت: مبلغ 10/000/000 ریال منقسم به 100 
ســهم 100/000 ریالــی که تعداد 100 ســهم بــا نام و 0 
سهم آن بی نام میباشــد که مبلغ 3/500/000 ریال توسط 
موسســین طی گواهی بانکی شماره 315 مورخ 93/10/28 

نزد بانک ملی شــعبه دانشگاه آزاد اسلامی پرداخت گردیده 
است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام میباشد.

اولین مدیران شرکت:
محمــود ابراهیمی به ســمت عضو هیئت مدیــره به ش- م 
4889734181 علــی اصغر لک آزاد به ســمت مدیرعامل 
)خارج از اعضا( به ش- م 2030355364 سلطانعلی ابراهیمی 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به ش- م 5319564201 
احمــد ابراهیمی به ســمت رئیس هیئت مدیــره به ش- م 

2030967734 به مدت دو سال انتخاب گردیدند.
دارندگان حــق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور 
شــرکت به امضای احمد ابراهیمی به ســمت رئیس هیئت 
مدیره به تنهایی همراه با مهر شــرکت و یا امضای مشترک 
محمود ابراهیمی به ســمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی 
ســلطانعلی ابراهیمی به ســمت نایب رئیــس هیئت مدیره 
همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و اداری به امضای احمد 
ابراهیمی به ســمت رئیس هیئت مدیره محمود ابراهیمی به 
سمت عضو هیئت مدیره- عضو اصلی سلطانعلی ابراهیمی به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره علی اصغر لک آزاد به سمت 
مدیــر عامل هر یک به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس اصلی و علی البدل:
غلامعلی اسماعیلی به شماره ملی 4879779970 به عنوان 

بازرس اصلی.
محمود بارانی به شماره ملی 6249680403 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند.
- روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت درج آگهی ها انتخاب 

شد.
»ثبــت فعالیت مذکور به منزله اخــذ و صدور پروانه فعالیت 

نمی باشد«

تاسیس شرکت سهامی خاص آبزی پروران فجر خزر در تاریخ 1394/02/02 
به شماره ثبت 471362 به شناسه ملی 14004865099

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 1023102

م الف 66578

شرکت مخابرات اســتان فارس  در نظر دارد نســبت به اجرای 
شــبکه برق به همراه کابل کشــی کنتور تا ســایت و نصب تابلو برق 
AC نســیم آباد فاز 5 براســاس مشــخصات فنی موجود در اسناد و 
دستورالعمل های اجرایی از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا از 
کلیه پیمانکاران حقیقی و حقوقی واجد شــرایط که دارای رتبه بندی 

از سازمان مدیریت و برنامه ریزی می باشند؛ دعوت به عمل می آید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به پرتال این شرکت به آدرس 

WWW.SHIRAZTEL.CO.IR مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه 
شماره 94/11

شرکت مخابرات استان فارس
WWW.SHIRAZTEL.CO.IR

شرکت مخابرات استان فارس

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده  عمومی انواع سیم مسی اسقاط به شرح زیر به فروش رساند. لذا متقاضیان شرکت 
در مزایده می توانند از تاریخ 94/2/27 لغایت 94/3/5 در ساعات اداری جهت دریافت فیش بانکی شناسه دار به مبلغ 200/000 ریال و اخذ مجوز بازدید به دفتر 
حراســت و امور محرمانه و دریافت مدارک مزایده به امور تدارکات و انبار این شــرکت واقع در یزد- بلوار شهید منتظرقائم یا به سایت www.YED.CO.ir و

 www.tender.tavanir.org.ir و برای بازدید از اقلام به انبار مرکزی شرکت توزیع برق استان یزد واقع در جاده کنارگذر یزد- کرمان- بعد از پایانه بار به 
طرف کرمان- مقابل شرکت فولاد یزد- جنب پمپ بنزین مراجعه و پیشنهادات خود را با توجه به مندرجات دفترچه مزایده تا ساعت 10 صبح روز سه شنبه مورخ 
94/3/19 به امور تدارکات این شرکت تحویل نمایند. ضمنا به پیشنهادهای فاقد ضمانتنامه، امضاء، مشروط، مخدوش، یا اینکه بعد از انقضاء مدت تحویل واصل 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. هزینه درج آگهی مزایده، کلیه کسورات قانونی، بارگیری، حمل و توزین مربوطه به عهده برنده مزایده می باشد.
برنده مزایده باید انواع سیم مسی تحویلی موضوع مزایده را به شرکت های تولید کابل یا ذوب فلزات تحویل نماید. در غیر این صورت کلیه عواقب و تبعات ناشی 

از آن بعهده برنده مزایده خواهد بود.

آگهی مزایده عمومی 132/603/3
شرکت توزیع نیروی برق استان یزد شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

داوطلبان می توانند راجع به سؤالات خود با تلفن های 36248989-035 یا 31672316-035 یا 31672318-035 امور تدارکات و انبار تماس حاصل نمایند.

)نوبت اول(

تضمین قابل قبولمبلغ تضمین)ریال(مقدارواحدشرح کالاردیف

سیم مسی  116

کیلوگرم

600

135/000/000

ضمانتنامه بانکی
 چک بانکی

 اوراق مشارکت بی نام 
مطالبات

3/400سیم مسی 225

6/000سیم مسی 335

10سیم مسی 410

10/000جمع وزن برآوردی کل

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد

سال هفتادو سوم   شماره 2106۸   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(سه شنبه 5 خرداد 1394   ۷ شعبان 1436   26 مه 2015

صفحه2

يادداشت روز
خبر ويژه

در تازه ترین جنایت  وحشیانه

نارنجی های اوکراین زن باردار و همسرش را حلق آویز کردند

* سردار قاســم سلیمانی فرمانده نیروی قدس ســپاه پاسداران: مقابله با 
داعش و گروه های تکفیری عین منافع ملی ماست.

* حضور آمریکا در عراق به بهانه مبارزه با داعش یک ضلع از توطئه است. 
 صفحه3

سردار سلیمانی:

آمریکا برای مقابله با داعش
هیچ غلطی نکرده است

صفحه2

تشییع با شکوه شهدای مسجد امام علی)ع( قطیف * ارتش نارنجی و تحت حمایت آمریکا در اوکراین، در 
جدیدترین جنایت وحشــیانه خود یک زن باردار را به 

همراه شوهرش در »لوهانسگ« دار زد.
* در تصاویر منتشــر شــده از این جنایت، طناب به 
دور گردن 2 فرد روس گرا بســته شده و با حرکت رو 
به جلوی طناب متصل به ماشــین، ایــن زن باردار و 

شوهرش اعدام می شوند.

* پیشتر نیز ارتش نارنجی اوکراین یک اسیر اوکراینی 
استقلال طلب را اول به صلیب کشیده بعد زنده زنده در 

آتش سوزاندند.
* نظامیان ارتش نارنجی اوکراین بارها متهم به استفاده 
از روش های غیرانسانی و تروریستی داعش، در جنایات 

جنگی از جمله سربریدن شده اند.
صفحه آخر

* سید حسن نصرالله: داعش زیر پرچم آمریکا در 
عراق و سوریه جولان می دهد.

* ارتش ســوریه 100 روســتا در حومه حسکه را 
آزاد کرد.

* پیام تسلیت آیت الله سیستانی به مناسبت فاجعه 
تروریستی قطیف عربستان.

* دیلی میل: نظرسنجی ها نشان می دهد بوش از 
استالین هم منفورتر است.                 صفحه آخر

پس از هلاکت 90 نظامی سعودی

10 موقعیت استراتژیک در خاک عربستان
به تصرف انقلابیون یمنی درآمد

صفحه آخر

* دیروز عملیات بزرگ بســیج مردمــی عراق با هدف فتح کامل 
مرکز الانبار آغاز شد.

* در این عملیات قرار اســت مناطق باقی مانده از شمال تکریت و 
جنوب غرب سامرا به سمت رمادی آزاد شود.

* بسیج مردمی عراق در حالی به میدان بازمی گردد که پیش از این 
حملات ناجوانمردانه گسترده ای علیه آن شده بود.

* حیدر عبادی، نخســت وزیر عراق: رمادی ظرف چند روز آینده 
آزاد می شود.

* وزیر دفاع آمریکا اشــتباه می کند، ارتش عراق اراده کافی برای 
نبرد با داعش را دارد.

* منابع امنیتی اســتان الانبار: نیروهای عراقی و بســیج مردمی در 
مناطق شرقی رمادی در حال پیشروی اند.

* در غرب رمادی نیز نیروهای عراقی دســتکم 35 تکفیری را به 
هلاکت رساندند.

* بــا ورود نیروهای مردمی، داعــش در الانبار به لاک دفاعی فرو 
رفت.

* تا این لحظه مناطق اسوره، الصوفیه، الزراعه، الجویبه و... از چنگال 
داعش آزاد شده اند.                                                 صفحه آخر

بسیج مردمی عراق به میدان بازگشت

آغاز عملیات فتح رمادی
با رمز لبیک یا رسول الله

* فــرار مالیاتــی دانه درشــت ها و درد دل فعــالان

 اقتصادی.

* رئیس پژوهشــکده پولی و بانکی: تــورم احتمالاً در 

سال های 95 و 96 تک رقمی خواهد شد.

* وزیر بهداشت: نهاد دیگری به جای نظام پزشکی وارد 

عمل می شود.

* بهره برداری از طرح تولیدی کشت و صنعت برکت کردستان 

با حضور معاون اول رئیس جمهور.              صفحات۹،۴و۱۱

وزارت نیرو:

مردم اگر صرفه جویی نکنند
برق قطع می شود

* »اســماعیل کوثری« نماینده مردم تهران: دسترسی ماموران آژانس به 
مراکز نظامی جمهوری اسلامی ایران،مقدمه جاسوسی است و قطعا و یقینا 

مجلس با بازرسی از مراکز نظامی مخالف است.
* »رحیم زارع« نماینده مردم آباده: با توجه به قدرت روزافزون و پیشرفت 
چشمگیر جمهوری اسلامی ایران در حوزه نظامی، دشمن در پی آن است 

که به بهانه بازرسی از مراکز نظامی، ضربه ای اساسی به نظام بزند.

نمایندگان مجلس در گفت و گو با کیهان:

دسترسی آژانس به مراکز نظامی
مقدمه جاسوسی است

* »سید مهدی هاشمی« نماینده 
مردم تهران: همان طور که مقامات 
نظامی کشــور نیز تاکید کرده اند، 
پاسخ اینگونه بازرسی ها را با سرب 

داغ خواهیم داد.
نماینده  جــوکار«  صالح  *»محمد 
مردم یزد: بازرسی از مراکز نظامی در 
حقیقت به منظور تکمیل اطلاعات 
ناقص سرویس های جاسوسی غربی 
صورت می گیرد.              صفحه10

آداب نبرد 
اینگونه است

بلبشوی برنامه های دولت اصلاحات
به روایت روزنامه آرمان

* غافلگیری به نام تدبیر بی احترامی به نام امید!


